
 

 
 

Parco Naturale Regionale di Tepilora 
 

Determinazione n. 1 del 23 ottobre 2017 del Segretario del Parco 

Oggetto: Approvazione Avviso Pubblica selezione per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora. 

Approvazione bando per titoli, curricula e colloquio. 

Il Segretario del Parco 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del parco naturale Regionale di Tepilora n.21 del 31 maggio 2017 avente ad 

oggetto: Selezione Pubblica Nomina Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora per n. 24 ore settimanali e per 

anni tre – Linea guida al Segretario del Parco Dott.ssa Deledda Graziella; 

Visto il bando elaborato dal Segretario del Parco allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Dato atto che la selezione è indetta, con valutazione del curriculum vitae, professionale, integrato da un colloquio; 

Evidenziato che l’incarico risulta a tempo parziale ovvero per n. 24 ore settimanali e per tre annualità; 

Riscontrata la necessità di attivare la procedura per la pubblicizzazione del bando e per l’assunzione degli impegni 

gestionali conseguenti; 

Visto il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il Dlgs 267/00; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni –autonomie locali; 

Visto il Dlgs 30 marzo 2001 n. 165; 

DETERMINA 

-La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-di procedere all’attivazione delle procedure per l’individuazione del Direttore del parco naturale regionale di Tepilora 

mediante selezione pubblica per titoli e colloquio nonché curricula sulla base dello schema di bando che si approva con 

la presente determina; 

-Di disporre la diffusione e la pubblicazione del bando; 

-di assumere con atti successivi gli impegni di spesa per la remunerazione dell’assumendo direttore. 

 

 

                                                                                           IL SEGRETARIO DEL PARCO TEPILORA  

                                                                                                        Fto Graziella Deledda 


